
平成30年3月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

東京農工大学小金井団地特別高
圧受電設備他保守管理業務（平成
30・31・32年度）

平成30年3月7日
東京都千代田区神田須田町
一丁目8番地４

株式会社光和
代表取締役　三上　大

一般競争 36,118,440 41,634,000

文献検索データベース（Web of
Science他）使用権許諾　一式

平成30年3月9日
東京都港区東麻布二丁目17
番12号

ユサコ株式会社
代表取締役　山川　真一

一般競争 8,450,666
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

X線CTスキャナ装置保守点検業務
一式

平成30年3月23日
東京都文京区湯島二丁目18
番6号

キヤノン医療用品株式会社
東日本支店長　山﨑　靖英

一般競争 7,151,328
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

小金井地区物品検収所物品検収
事務業務　一式

平成30年3月23日
東京都新宿区荒木町21-1-
1301

有限会社エスパシオ
代表取締役　古川　絵里

一般競争 6,415,200
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学工学部中央棟改修
に伴う移転作業　一式

平成30年3月30日
東京都渋谷区渋谷3丁目26
番15号NEX渋谷ビル2階

日本通運株式会社東京引越支店
支店長　柴田　直樹

一般競争 30,672,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない


